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ДЕКАНУ 

МЕДИЦИНСКОГ ФАКУЛТЕТА У КРАГУЈЕВЦУ 

ПРОФ. ДР НЕБОЈШИ АРСЕНИЈЕВИЋУ 

 

 

Комисија за припрему извештаја у саставу: 

 

1.  проф. др Предраг Чановић, редовни професор за ужу научну област    

Инфективне болести Медицинског факултета у Крагујевцу, председник 

2.  доц. др Слободан Милисављевић, доцент за ужу научну област Хирургија            

 Медицинског факултета у Крагујевцу, члан 

3. проф. др Слободан Јанковић, редовни професор за ужу научну област 

 Фармакологија и токсикологија Медицинског факултета у Крагујевцу, члан 

 

 

изабрана одлуком Декана броj 01 - 1412 од 21. 02. 2011.године, на основу члана 

183. став 1. Статута Медицинског факултета у Крагујевцу, размотрила је пријаве на 

конкурс за избор шест сарадника у настави за ужу научну област Хирургија 

објављен у огласним новинама  « Послови » од 09. 02. 2011.године. 

 На основу увида у конкурсну документацију, Комисија доноси следећи 

 

И З В Е Ш Т А Ј 
 

На расписани конкурс за сарадника у настави пријавило се двадесет и четири 

кандидата: 

 

1.  Др Бојан З.Милошевић, мр сци.мед  13. Др Тања Гајовић 

2.  Др Ненад Ј.Зорнић, мр сци.мед   14. Др Војин Ковачевић 

3.  Др Дарко Јоксимовић    15. Др Урош Радивојчевић 

4.  Др Александар Цветковић                           16. Др Небојша Попадић 

5.  Др Милош Арсенијевић    17. Др Александар Ћоћић 

6.  Др Марко Спасић     18. Др Бојан Стојановић 

7.  Др Младен Павловић    19. Др Сања Туфегџић 

8.  Др Ивана Теофиловић    20. Др Катарина Марковић 

9.  Др Марко Петровић     21. Др Драган Кнежевић 

10. Др Никола Билчаревић    22. Др Иван Станишић 

11. Др Слободан Јаковљевић    23. Др Иван Радосављевић 

12. Др Никола Мирковић    24. Др Светозар Аџемовић 

 

 

Од свих пријављених кандидата услове за избор предвиђене Законом о 

високом образовању и Статутом Медицинског факултета у Крагујевцу, не 

испуњавају следећи кандидати:  др Ивана Теофиловић, др Слободан Јаковљевић,  

др Тања Гајовић, др Небојша Попадић, др Сања Туфегџић, др Драган Кнежевић, др 

Иван Станишић, др Светозар Аџемовић, др Бојан Милошевић, др Ненад Зорнић. 
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КАНДИДАТ 1:  Др Бојан З. Милошевић, мр сци. мед. 

 

1. Биографски подаци 

 

Кандидат др Бојан З.Милошевић, рођен је 11.07.1976.године у Крагујевцу. Основну 

школу и гимназију завршио је у Крагујевцу са одличним успехом. 

Медицински факултет Универзитета у Крагујевцу уписао је школске 1995/96. 

године, а дипломирао је школске 2001/02. године са просечном оценом  8,40 након 

шест година студирања. 

2003. године завршио је школу  Резервних Официра-Санитетске Службе ВМА са 

просечном оценом 9,11.    

Одмах по дипломирању започео је стаж и уписао последипломске студије из 

Ургентне хирургије. Завршио је стаж и положио је стручни испит. 

Магистарску тезу под називом :  « Процена  значаја појединих фактора у настајању, 

развоју и прогнози акутног билијарног перитонитиса » одбранио је 

07.07.2006.године пред комисијом, којом је председавао академик проф. др 

Александар Димитријевић и тиме стекао академско звање магистар медицинских 

наука за ужу научну област Хирургија. 

У фази је пријаве теме за одбрану докторке дисертације. 

Запослен је од 2006.године у Клиничком центру у Крагујевцу, Клиника за 

Хирургију. Октобра месеца 2008.године започео је специјализацију из опште 

хирургије на Медицинском факултету Универзитета у Београду. Тренутно је на 

трећој години специјализације. Члан је Хируршке секције СЛД. 

Активно учествује од 2006.године у научно-истраживачком раду и извођењу 

практичне наставе на предмету Хирургија, Медицинског факултета у Крагујевцу, 

као и у организацији рада хируршке катедре. Гoвoри eнглeски и немачки jeзик, 

познаје рад на рачунару. 

Учесник је бројних стручних и научних усавршавања (издвајамо): 

Србија, Београд, 21-24.мај 2000. « XIV Конгрес лекара Србије и лекара            

отаџбине и дијаспоре са интернационалним учешћем» 

Србија, Београд, 29.септембар - 01.октобар 2002. « International Symposium On    

Hypertension » 

Србија, Београд, 13-14.април 2010. « Консензус конференција о дијагностици и 

лечењу GIST ». Српска група за GIST. 

Србија, Вршац, 21-22.мај 2010. « Абдоминална сепса » 

Србија, Нови Сад, 19-20.новембар 2010. «Новине у хируршком лечењу болести  

јетре и панкреаса» 

 

2. Подаци о објављеним радовима 

 

2.1  Зборници међународних научних скупова (категорија М30) 

 

2.1.1. Павићевић М., Павићевић Д., Милошевић Б., Марковић Ј., Равић А.          

Учесталост артеријске хипертензије и почетак артериосклерозе у дечијем  узрасту. 

Зборник сажетака радова XIV конгреса лекара Србије и конгрес лекара отаџбине и 

дијаспоре са интернационалним учешћем. Београд. 2000.(M34-0,5 бодова) 
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2.1.2. Милошевић Б., Кастратовић Т., Павићевић Д.  Акутна тровања  код   деце    

у периоду од 1996.-2000. године у педијатријској клиници КБЦ -“Крагујевац” у 

Крагујевцу. Зборник сажетака радова 42. конгреса студената медицине и 

стоматологије  Југославије са међународним учешћем. 2001. (M34-0,5 бодова) 

2.1.3. Пајовић Д., Савић М., Милошевић Б. Комбинација Fluticason  propionata и 

Salmeterola у лечењу умерене и тешке астме: Поређење  иницијално високе дозе, 

континуирано умерене дозе и плацеба. Зборник  сажетака радова 42. конгреса 

студената медицине и стоматологије Југославије са међународним учешћем. 2001. 
(M34-0,5 бодова) 
2.1.4. Кастратовић Т., Милошевић Б., Павићевић Д. Клиничке карактеристике 

инфекција уринарног тракта и најчешће конгениталне  малформације у деце 

лечене на Педијатријској клиници КБЦ «Крагујевац» у периоду 1996-2000. Зборник 

сажетака радова 42.конгреса студената медицине и стоматологије Југославије са 

међународним учешћем.2001.(M34-0,5 бодова) 

2.1.5. Павићевић М., Павићевић Д., Милошевић Б. Essential arterial  hypertension 

and genetic factors in school children and andolescents. Book of apstract International 

Symposium On Hypertension. Belgrade. 2002. (M34-0,5 бодова) 

   

 

2.2. Часописи националног значаја (категорија М50) 

 

2.2.1. Павићевић М., Павићевић Д., Милошевић Б., Стојановић Д. Артеријска 

хипертензија у урбаној и сеоској популацији деце након десетогодишњег периода 

праћења. Српски архив за целокупно лекарство. 2006.  (M52-1,5 бода) 

2.2.2. Чановић Д., Станковић Б., Стаменковић С., Милошевић Б. 

Холедоходуоденалне фистуле улкусне етиологије: приказ у два случаја. 

Медицински часопис-српско лекарско друштво, окружна подружница Крагујевац. 

2005. (M53-1 бод) 

2.2.3. Василјевић Б, Лакетић Д., Пешић З., Стоилјковић Ј., Мијатовић С., 

Милошевић Б. Значај дужине емпиријске терапије норфлоксацином у лечењу 

некомпликованих инфекција доњег уротракта. Acta Medica Medianae. 2008. (M52-

1,5 бода) 

 

2.3. Магистарске и докторске тезе (категорија М70) 

 

2.3.1. Милошевић Б. Процена значаја појединих фактора у настајању, развоју и 

прогнози акутног билијарног перитонитиса. Магистарска теза. Медицински 

факултет, Крагујевац. 2006. ( М72- 3 бода) 

 

Издавачка делатност: 

 

Чановић Д, Милошевић Б. Жучна кеса и жучни путеви. Танко црево. Тест  питања 

Општа хирургија; Медицински факултет 2010. Крагујевац. 
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3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 
  

У току студија, последипломске наставе и као лекар на специјализацији опште 

хирургије написао је и објавио више радова у домаћим часописима, (штампани у 

целини), радови у зборницима домаћих конгреса (штампани као сажеци), радови у 

зборницима међународних конгреса (штампани као сажеци). Магистар је 

медицинских наука за ужу научну област хирургија. 

Др Бојан З.Милошевић у својству магистра медицинских наука за ужу научну     

област хирургија и лекара на специјализацији из опште хирургије, а на основу 

потреба катедре, учествује у извођењу практичне наставе на предмету Хирургија, 

на интегрисаним академским студијама медицине и на основним струковним 

студијама, као и у организацији рада хируршке катедре од 2006.године. Има 

значајно педагошко искуство. Био је ментор/ко-ментор радова, које су студенти 

нашег факултета успешно презентовали на 51.конгресу студената биомедицинских 

наука Србије са интернационалним учешћем, 2010.године. Радови су штампани као 

сажеци у зборницима домаћих конгреса са интернационалним учешћем. 

Био је ко-ментор дипломског рада на предмету Хирургија са негом, студента нашег 

факултета на основним струковним студијама. 

Учесник је бројних стручних, научних и континуираних едукација. 

Има смисла за научни и педагошки рад. 

На основу до сада објављених радова  има 9,5 бодова. 

 

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о 

високом образовању Статутом Медицинског факултета 

       

Кандидат  др Бојан З. Милошевић, мр сци. мед,  не испуњава све остале услове за 

избор у звање сарадник у настави предвиђене Законом о високом образовању и 

Статутом Медицинског факултета. 
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КАНДИДАТ 2 :  Др Ненад Ј. Зорнић, мр сци.мед 

 

1. Биографски подаци 

 

Кандидат др Ненад Ј. Зорнић рођен је 20. 06.1975.године у Крагујевцу где је 

завршио Основну и Средњу школу.  

Медицински факултет у Крагујевцу уписао је школске 1994/95.године, где је и 

дипломирао 12. 09. 2001.године (за 6 година и 10 месеци ) са просечном оценом 

8,51.  

Након завршених студија, обавио је обавезан лекарски стаж и положио сртучни 

испит 22. 10. 2002.године.   

Школске 2001/2002. године уписао је последипломске студије на смеру Клиничка и 

екпериментална фармакологија на Медицинском факултету у Крагујевцу.  

Од 2003.године налази се у сталном радном односу у КЦ „Крагујевац“  у Центру за 

Анестезију и Реаниматологију на пословима клиничког лекара.  

Октобра месеца 2006.године започео је специјализацију из Анестезилогије са 

Реаниматологијом на ВМА у Београду. Специјалистички испит положио је дана 

18.11.2010. са одличном оценом -5 и тиме постао специјалиста Анестезије и 

Реаниматологије.  

Магистраску тезу под насловом „Лекови и електролитни поремећаји код 

хоспитализованих болесника“ одбранио је 15. 06. 2009.године на Медицинском 

факултету у Крагујевцу, и тиме стекао академско звање магистар медицинских 

наука за ужу научну област Фармакологија. 

У фази је пријаве теме за одбрану докторке дисертације. 

Укључен је у обављање практичне наставе на предмету Хирургија на  

Медицинском факултету у Крагујевцу као волонтер-сарадник од 2010.године. 

Учесник је бројних стручних усавршавања у земљи и иностранству: 

Редовно присуство састанцима за Анестезиологију, интезивно лечење и терапију 

бола- Анестезиолога Србије.  

Присуство међународном курсу из области трансплантације Европске Комисије 

(TAIEX) (Training for ICU doctors and hospital transplant cordinators) Загреб, 2010 dec 

13-14 године.  

 

2.  Подаци о објављеним радовима  
 

2.1 Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија 

М20) 

 

2.1.1. Zornic N, Jovanovic Radojevic D, Jankovic S, Djuric D, Varjacic M, Simic VD, 

Milovanovic DR. Monitoring of drug-associated electrolyte disturbances in a hospital. 

Pharmacoepidemiology and Drug Safety 2009; 18(11): 1026-33. (M22- 5 бода) 

2.1.2. Milovanovic DR, Janjic V, Zornic N, Djukic Dejanovic S, Jankovic SM. 

Risperidone - associated hypocalcemia. American Journal of Psychiatry 2010.(doi: 

10.1176/appi.ajp.2010.10071003).(M21 - 8 бодова) 
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2.2. Зборници међународних научних скупова (категорија М30) 

 

2.2.1. Pajović M, Zornić N, Djukić Dejanović S, Milovanović D. Psihotropni lekovi i 

poremećaji elektrolita. WPA kosponzorisani XIII Kongres Udruženja psihijatara Srbije. 

XI Centralnoevropski simpozijum iz neuropsihofarmakologije-CENP. Beograd, 2008 Okt 

19-22. Engrami 2008; 30 (2 Suppl 1): 63. (M34-0,5 бодова) 

2.2.2. Milovanovic D, Zornic N, Arsic D, Jovanovic Radojevic D, Jevdjic J, Velickovic 

R, Dragojevic Simic V, Janjic V, Djukic Dejanovic S, Radonjic V, Jankovic S. Cost-

effectiveness of clinical event monitoring of drug-associated electrolyte disturbances in 

hospital research setting. ISPOR Serbia Chapter The first international conference. Health 

economics in the context of health care system. Experience from Central, East and South 

Europe (Balkans). Belgrade, 2009 Mar 9-10. Abstract book: 283-4. N
o
5(M34-0,5 бодова)  

2.2.3. Milovanovic DR, Janjic V, Zornic N, Djukic Dejanovic S, Jankovic S. Patients 

receiving risperidone were predisposed to hypocalcemia. The second congress of 

physiological sciences of Serbia with international participation, Current trends in 

physiological sciences. Abstract Book. Kragujevac, 2009 Sep 17-20: 68.abstract.  
(M34-0,5 бодова)  
2.2.4. Zornić N, Nešović Bojanić G i Milovanović D. Lekovi koji deluju na nervni 

sistem i poremećaji elektroliti u krvi. VII/XIII Kongres neurologa Srbije sa 

medjunarodnim učešćem. Zbornik sažetaka. Kragujevac, 2008: 298-9. ST.13.  
(M34-0,5 бодова)  

 

2.3. Часописи националног значаја (категорија М50) 

 

2.3.1. Kostic J, Zornic N, Folic M and Ruzic Zecevic D. The biochemistry of kidney 

function (urea, creatinine) in patients before and after spinal anestesia. Medicus 2005; 

6(Suppl 2): 86-88. (М52-1. 5 бода) 

 

2.4  Зборници скупова националног значаја категорија (М60) 

 

2.4.1. Zornić N, Milovanović D. Elektolitni poremećaji kod starih osoba lečenih u 

bolnici. Medicinski Časopis 2008; 42 (1 Suppl 1): 22-3. N
o
 26. (М64- 0,2 бода) 

2.4.2. Vulović T, Pavlović R, Zornić N. Blok anestezija kao metoda izbora za ivoĎenje 

potkolenih amputacija i amputacija stopala. Medicinski Časopis 2005; 39(1 Suppl 1): 29-

30 (М64- 0,2 бода) 

 

 

2.5 Магистарске и докторске тезе (категорија М70) 

 

2.5.1. Zornić Nenad J. Lekovi i elektrolitni poremećaji kod hospitalizovanih bolesnika. 

Magistarski rad. Kragujevac: Medicinski fakultet Univerziteta u Kragujevcu, 2009. 
( М72- 3 бода) 
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3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

Објавио је више стручних и научних радова у домаћим и страним часописима као 

аутор и коаутор. Укључен је у обављање практичне наставе на предмету Хирургија 

на Медицинском факултету као волонтер-сарадник од зимског семестра школске 

2010/11.године. Има смисла за научни и педагошки рад. На основу до сада 

објављених радова има 19,9 бодoва. 

 

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о 

високом образовању Статутом Медицинског факултета 

 

Кандидат др Ненад Ј. Зорнић, мр сци. мед,  не испуњава све остале услове за избор 

у звање сарадник у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом 

Медицинског факултета. 
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КАНДИДАТ 3:  Др Дарко Јоксимовић 

 

1. Биографски подаци 

 

Кандидат др Дарко Јоксимовић рођен је 01. 02. 1962.године у Крагујевцу, где је 

завршио основну и средњу школу. 

Медицински факултет Универзитета у Београду, одељење у Крагујевцу, уписао је 

1983.године, а дипломирао је 1989.године након шест година студирања са 

просечном оценом 8,64. 

Као лекар опште праксе радио је три године. 

1994. године почео је специјализацију из урологије, коју је завршио 2000.године са 

одличним успехом. 

Од 1998.године запослен је у Клиничком центру у Крагујевцу, Клиника за 

Урологију и Нефрологију, сада као специјалиста уролог. 

Уписао је у школској 2005/06.години трећу годину докторских академских студија 

на Медицинском факултету у Крагујевцу, изборно подручје Ургентна медицина. 

Положио је усмени испит из изабраног подручја 04.02.2011.године са оценом десет. 

Од зимског семестра 2010/11.године као волонтер-сарадник, укључен је у 

обављање практичне наставе на предмету Хирургија. 

 

2.  Подаци о објављеним радовима  

 

2.1. Зборници скупова националног значаја категорија (М60) 

 

2.1.1. Стојадиновић М, Димитровски А,Стојадиновић Д, Јоксимовић Д, 

Милићевић Љ,Марковић В. Значај иницијалног диференцирања супуративних 

реналних инфекција. XVII Конгрес удружења уролога Србије и Црне Горе, Београд 

2005; С49  (М64- 0,2 бода) 

 

3.  Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

Укључен је у обављање практичне наставе на предмету Хирургија на  

Медицинском факултету у Крагујевцу као волонтер-сарадник од зимског семестра 

школске  2010/11.године. Има смисла за научни и педагошки рад. На основу до 

сада објављених радова има 0,2 бода. 

 

  

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о 

високом образовању Статутом Медицинског факултета 

 

Кандидат др Дарко Јоксимовић, испуњава све остале услове за избор у звање 

сарадник у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом 

Медицинског факултета. 
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КАНДИДАТ 4:  Др Александар Цветковић 

 

1. Биографски подаци 

Кандидат др Aлeксaндaр  Цвeткoвић  рoђeн  је 04. 10. 1977. у Крaгуjeвцу, гдe je 

зaвршиo oснoвну шкoлу и  гимнaзиjу.  

Мeдицински фaкултeт Универзитета у Крaгуjeвцу je уписao школске 1996/97. 

гoдинe, а диплoмирao је школске 2003/04.гoдинe сa прoсeчнoм oцeнoм 9,32 (дeвeт 

тридeсeт двa).  

Тoкoм студиja биo је aнгaжoвaн у свojству студeнтa-прoдeкaнa, прeдсeдникa 

кoмисиje зa нaучнo-истрaживaчки рaд студeнaтa, кooрдинaтoрa зa рaзмeну 

студeнaтa, члaнa Упрaвнoг oдбoрa Мeдицинскoг фaкултeтa у Крaгуjeвцу,  извршнoг 

oдбoрa студeнтскe aсoциjaциje, итд. 

Тoкoм студиja сe aктивнo бaвиo нaучнo-истрaживaчким рaдoм нa пoљу oпштe и 

груднe хирургиje. 

Аутор и коатор је више научних радова од којих су неки објављени у водећим 

међународним научним часописима. 

Пo зaвршeтку студиja нaстaвиo  је сa рaдoм нa пoљу хирургиje и трeнутнo je нa III 

години Академских докторских студија смeрa Клиничка и експериментална 

хирургија нa Мeдицинскoм фaкултeту у Крaгуjeвцу. 

Нa Клиници за Хирургију, Клиничкoг цeнтрa Крaгуjeвaц је oд 03. 09. 2004.гoдинe 

aнгaжoвaн у свojству клиничкoг лeкaрa - вoлoнтeрa, од 1. 11. 2006.године примљен 

је  у стални радни однос, а од октобра 2008.године је на специјализацији из опште 

хирургије.Члан је Хируршке секције СЛД. 

Активно учествује у извођењу практичног дела наставе на предмету хирургија 

Медицинског факултета у Крагујевцу као и у организацији рада хируршке катедре 

од 2006.године. 

Учесник је више пројеката Министарства науке Републике Србије. 

Учесник је бројних стручних састанака. 

Гoвoри eнглeски и руски jeзик, пoзнaje рaд нa рaчунaру. 

 

2. Подаци о објављеним радовима  

 

2.1     Радови објављени у научним часописима међународног значаја 

(категорија М20)  

 

2.1.1.Филиповић Н, Цветковић А, Исаиловић В, Матовић З, Росић М, Којић М. 

Computer simulation of flow and mixing at the duodenal stump after gastric resection. 

World J Gastroenterol. 2009 Apr 28;15(16):1990-8. Impact factor: 2.092 (М23- 3 бода) 

 

2.2. Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

       

2.2.1. А. Цветковић, Б. Јовановић, С. Миаиловић, С Милисављевић. Мaлигнe          

нeoплaзмe кoлoнa и рeктумa кao дoминaнтни eтиoлoшки узрoчник илeусa. Конгрес 

студената медицине и стоматологије са међународним учешћем. Зборник сажетака. 

54. Копаоник 2001.(М34 - 0,5 бодова) 

http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed?term=%22Filipovic%20N%22%5BAuthor%5D&itool=EntrezSystem2.PEntrez.Pubmed.Pubmed_ResultsPanel.Pubmed_RVAbstract
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed?term=%22Cvetkovic%20A%22%5BAuthor%5D&itool=EntrezSystem2.PEntrez.Pubmed.Pubmed_ResultsPanel.Pubmed_RVAbstract
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed?term=%22Isailovic%20V%22%5BAuthor%5D&itool=EntrezSystem2.PEntrez.Pubmed.Pubmed_ResultsPanel.Pubmed_RVAbstract
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed?term=%22Matovic%20Z%22%5BAuthor%5D&itool=EntrezSystem2.PEntrez.Pubmed.Pubmed_ResultsPanel.Pubmed_RVAbstract
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed?term=%22Rosic%20M%22%5BAuthor%5D&itool=EntrezSystem2.PEntrez.Pubmed.Pubmed_ResultsPanel.Pubmed_RVAbstract
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed?term=%22Kojic%20M%22%5BAuthor%5D&itool=EntrezSystem2.PEntrez.Pubmed.Pubmed_ResultsPanel.Pubmed_RVAbstract
javascript:AL_get(this,%20'jour',%20'World%20J%20Gastroenterol.');
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2.2.2. А. Цветковић, Б Јовановић, С. Миаиловић, С Милисављевић. Трaумaтски 

хeмoтoрaкс-диjaгнoстикa и хируршкo лeчeњe. Конгрес студената медицине и 

стоматологије са међународним учешћем. Зборник сажетака. 56.  Копаоник 2001. 
(М34- 0,5 бодова) 

 

2.3. Остале публикације  

 

2.3.1. С Нинковић, А Цветковић, Ј Недовић. Гојазност и малигнитет у: 

Коморбидитети гојазности и нека одабрана поглавља. Уредник Доц др Р Столић. 

2010, 245-256.  

 

Издавачка делатност: 

 

Aћимовић Љ, Цветковић А. Ране. Траума. Повреде.Тест питања Општа хирургија; 

Медицински факултет 2010. Крагујевац. 

 

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

                                   

Аутор је и коаутор више научних радова. Има један рад у часопису међународног 

значаја (категорија М20)- impact factor 2.09, једно поглавље у монографији 

националног значаја (категорија М40), два рада у зборницима међународних 

научних скупова (категорије М30). Активно учествује у извођењу практичног дела 

наставе на предмету хирургија Медицинског факултета у Крагујевцу од 2006. 

године, као и у организацији рада хируршке катедре. Има смисла за научни и 

педагошки рад. На основу до сада објављених радова  има 4 бода. 

  

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о 

високом образовању Статутом Медицинског факултета 

 

Кандидат др Александар Цветковић, испуњава све остале услове за избор у звање 

сарадник у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом 

Медицинског факултета. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

КАНДИДАТ 5:  Др Милош Арсенијевић 
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1. Биографски подаци 

 

Кандидат др Милош Арсенијевић рођен је 05. 02. 1983.године у Крагујевцу.  

Основну школу и гимназију  завршио је у Крагујевцу.  

Медицински факултет у Крагујевцу уписаo је 01. 10. 2001.године, а дипломирао 

2008.године на Медицинском факултету у Београду са просечном оценом 9,20 

(девет, двадесет).  

Дванаести семестар школске 2006/2007.године свог школовања је одслушао на 

Медицинском факултету Универзитета у Удинама, Италија, као стипендиста 

Министарства за омладину и спорт, Р. Србије.  

Након завршених студија, обавио је обавезан лекарски стаж и положио стручни 

испит марта месеца 2009.године.   

Школске 2008/09.године  уписао је докторске академске студије на смеру Клиничка 

и експериметнална хирургија на Медицинском факултету у Крагујевцу. Положио је 

усмени докторантски испит 05. 07. 2010. са оценом десет (10). 

Од 01. 06. 2009. ради као клинички лекар на Клиници за хирургију, КЦ Крагујевац, 

одељење Грудне хирургије.  

По одлуци шефа Катедре за хирургију, Медицинског факултета у Крагујевцу, као 

сарадник-волонтер учествује у извођењу практичне наставе на предмету Хирургија 

од летњег семестра школске 2009/10.године, као и у организацији рада хируршке 

катедре. 

Говори енглески и италијански језик и познаје рад на рачунару: рад у Microsoft 

Office пакету (Word, Excel, Power Point)  и знање технологија везаних за интернет.  

 

2. Подаци о објављеним радовима 

 

Нема података о до сада објављеним радовима. 

 

3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

Активно учествује у извођењу практичне наставе на предмету хирургија од летњег 

семестра школске 2009/10.године, као и у организацији рада хируршке катедре. 

Има смисла за научни и педагошки рад. На основу до сада објављених радова има 0 

бодова. 

 

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о 

високом образовању Статутом Медицинског факултета 

 

Кандидат др Милош Арсенијевић испуњава све остале услове за избор у звање 

сарадник у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом 

Медицинског факултета. 
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КАНДИДАТ 6: Др Марко Спасић 

 

1. Биографски подаци 

 

Кандидат др Марко Спасић рођен је 08. 08. 1980.године у Крагујевцу. Медицински 

факултет Универзитета у Крагујевцу уписао је 1999.године. Стручни назив доктор 

медицине стекао је 2006.године после 6 година и 9 месеца студирања, са просечном 

оценом 8,92. У школској 2004./2005.године учествовао je у размени студената и 

провео један семестар пете године студија на Факултету за Медицину и Хирургију, 

Универзитета у Удинама, Италија. Након обављеног приправничког стажа положио 

је стручни испит за доктора медицине у фебруару 2007.године.  

Током првог полугодишта школске 2006/2007.године био je запослен у средњој 

Медицинској школи у Крагујевцу на радном месту професора стручних предмета – 

патологија и фармакологија. У 2007.години био je запослен у страној 

фармацеутској компанији на радном месту стручног сарадника за медицински 

маркетинг. У школској 2007./2008.години био је ангажован на Медицинском 

факултету у Крагујевцу као инструктор практичне наставе на Катедри за 

физиологију. Од фебруара 2008.године ради на Клиници за хирургију Клиничког 

центра у Крагујевцу најпре као клинички лекар, а од априла 2010.године је на 

специјализацији из опште хирургије. 

Докторске академске студије на Медицинском факултету Универзитета у 

Крагујевцу уписао је 2006.године, смер Клиничка и експериментална хирургија а 

тренутно похађа трећу годину студија. Усмени докторски испит положио је у 

октобру 2009.године са оценом 10.  

Од школске 2008./2009.године ангажован је при Катедри за хирургију 

Медицинског факултета у Крагујевцу и активно учествује у извођењу практичнe 

наставе студентима медицине, као и у организацији рада катедре.  

Учесник је пројекта Министарства за науку и технолошки развој и пројекта 

Министарства здравља Србије.  

Поседује сертификат Европског ресусцитационог савета за инструктора за курсеве 

БЛС (основна животна потпора) и АЕД (аутоматски спољашњи дефибрилатор). 

Члан је Хируршке секције Српског лекарског друштва. 

Говори енглески и италијански језик и познаје рад на рачунару. 

 

2. Подаци о објављеним радовима 

 

2.1. Часописи националног значаја (категорија М50)  

  

2.1.1. Петковић Ј., Гајић В., Јестровић Н., Јовановић Б., Спасић М., Гајић С.; 

Диференцијална дијагноза бола у грудима у раду лекара хитне помоћи Крагујевац,  

«АБЦ» часопис ургентне медицине вол. 9, бр. 1, стр. 56-63, 2009. (М52-1.5 бода) 

2.1.2. Спасић М., Гајић В., Јестровић Н., Петковић Ј., Јовановић Б., Гајић С.; 

Ургентна кардиолошка стања у раду хитне помоћи Крагујевац; «АБЦ» часопис 

ургентне медицине вол. 7, бр. 2-3, стр. 169-173, 2007. (М53-1 бод) 
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2.2. Зборници скупова националног значаја категорија (М60) 

 

2.2.1. Спасић М., Милисављевић С.; Хируршко лечење пнеумоторакса; 35. 

Oктобарски здравствени дани, Медицински часопис Вол. 44, бр 1, Супплемент 1 - 

зборник сажетака радова, стр. 26, 2010. (М64-0.2 бода) 

2.2.2. Спасић М., Гајић В., Јестровић Н., Петковић Ј., Јовановић Б., Гајић С.; 

Ургентна кардиолошка стања у раду хитне помоћи Крагујевац; V Конгрес Ургентне 

медицине, «АБЦ» Волумен VII Суплемент I, Зборник сажетака радова стр. 26, 2007 
(М64-0.2 бода) 
2.2.3. Јовановић Б., Гајић В., Јестровић Н., Петковић Ј., Спасић М., Гајић С.; 

Диференцијална дијагноза гушења у раду лекара хитне помоћи; V Конгрес 

Ургентне медицине, «АБЦ» Волумен VII Суплемент I, Зборник сажетака радова 

стр. 58, 2007 (М64-0.2 бода) 

2.2.4. Јестровић Н., Гајић В., Гајић С., Петковић Ј., Јовановић Б., Спасић М.; Едем 

плућа у раду лекара хитне помоћи Крагујевац; V Конгрес Ургентне медицине, 

«АБЦ» Волумен VII Суплемент I, Зборник сажетака радова стр. 60, 2007 (М64-0.2 

бода) 

2.2.5. Петковић Ј., Гајић В., Јестровић Н., Јовановић Б., Спасић М., Гајић С.; 

Диференцијална дијагноза бола у грудима у раду лекара хитне помоћи Крагујевац. 

V Конгрес Ургентне медицине, «АБЦ» Волумен VII Суплемент I, Зборник 

сажетака радова стр. 62, 2007  (М64-0.2 бода) 

2.2.6. Јевђић М., Гајић В., Јестровић Н., Петковић Ј., Спасић М., Јовановић Б.; 

Хипертензивна стања у раду хитне помоћи Крагујевац. V Конгрес Ургентне 

медицине, «АБЦ» Волумен VII Суплемент I, Зборник сажетака радова стр. 197, 

2007  (М64-0.2 бода) 

2.2.7. Ивковић И., Спасић М.; Порођај у адолесцентном периоду у Крагујевцу, 47. 

Савезни конгрес студената медицинских наука Србије и Црне горе, Лепенски вир 

2006. Зборник сажетака ЦД,  (М64-0.2 бода) 

2.2.8. Попадић Н., Спасић М., Маринковић К.; Механизам настанка повишеног 

интраокуларног притиска код пацијената са средњим увеитисом. 46. Конгрес 

студената медицине и стоматологије Србије и Црне горе, Котор 2005, Зборник 

сажетака стр.179 (М64-0.2 бода) 

 

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

Објавио је два рада у целости у часопису националног значаја са рецензијом 

(категорија М50), остварио је шест учешћа на скуповима националног значаја 

(категорија М60), учествовао је на два конгреса студената медицинских наука 

(категорија М60). До сада има значајно педагошко искуство, радио је као професор 

стручних предмета у Средњој Mедицинској школи у Крагујевцу, затим као 

инструктор практичне наставе на Катедри за физиологију Медицинског факултета 

у Крагујевцу у школској 2007./2008.години, а од школске 2008./2009.године 

ангажован је при Катедри за хирургију Медицинског факултета у Крагујевцу где 

активно учествује у извођењу практичне наставе студентима медицине. На основу 

до сада објављених радова  има 4,1 бод.  
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4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о 

високом образовању Статутом Медицинског факултета 

 

Кандидат др Марко Спасић, испуњава све остале услове за избор у звање сарадник 

у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Медицинског 

факултета. 
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КАНДИДАТ 7: Др Младен Павловић  

 

1. Биографски подаци 
    

Кандидат др Младен Павловић рођен је 19. 05. 1977.године у Крагујевцу. Основну 

и средњу школу (Прва крагујевачка гимназија) завршио је у Кагујевцу, као носилац 

дипломе „Вук Караџић“. Медицински факултет у Крагујевцу уписао је 1996., а 

дипломирао је 2003.године са просечном оценом 9.71 (девет/седамдесет један). 

Укупна дужина студирања износи 7 година. Активно је учествовао у раду Катедре 

за Хистологију и ембриологију, где је био ангажован у настави у својству 

демонстратора. По завршеним основним студијама уписао је прво магистарске, а 

потом одмах по оснивању и академске докторске студије на Медицинском 

факултету у Крагујевцу. За то време био је стипендиста Министарства науке и 

заштите животне средине, и активни учесник на пројекту Министарства из области 

основних истраживања бр. ОИ 1327. У току основних студија и као последипломац 

учествовао је на два студентска и два конгреса међународног карактера, у својству 

аутора или коаутора радова. Од 2006.године запослен је на Клиници за Хирургију- 

Клиничког центра у Крагујевцу у својству клиничког лекара. У октобру 2008. по 

стицању неопходног услова уписао је специјалистичке студије опште хирургије на 

Медицинском факултету у Београду. Након тога је у својству лекара на 

специјализацији из опште хирургије, уз одобрење шефа катедре, а на основу 

потреба катедре, ангажован у извођењу практичне наставе на предмету хирургија 

као и у организацији рада хируршке катедре. На трећој је години специјализације 

опште хирургије, и даље ангажован у раду катедре за Хирургију Медицинског 

факултета Универзитета у Крагујевцу. Ангажован је на пројекту Министарства 

здравља Србије „Развој здравства Србије“ за област клиничких путева као вођа 

тима. Члан је Комисије за самоевалуацију Клинике за Хирургију, у оквиру тима за 

акредитацију Клиничког центра Крагујевац. Говори енглески и руски језик. Добро 

се користи свим познатијим програмским пакетима ( МS Office, Аdobe..) и 

 интернетом. Ожењен је.   

 

2.  Подаци о објављеним радовима  
 

2.1 Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  
 

2.1.1. Milosavljević Z., Pavlović M., Zelen I. Quantification of keratinocyte migration in 

various culture conditions. 4th Annual Meeting of the European Tissue Engineering 

Society (ETES) 2005. Book of abstracts pXXIV (M34-0.5 бодова) 

2.1.2. Pavlović M., Joksimović S. Histological and histochemical characteristic of 

duodenal mucosa in patients with duodenal ulcer. 1st Student’s International Congress of 

Medical Science (SICOMS), May 21-25 2001, Belgrade, Yugoslavia: Scientific program 

outline and abstracts. Medicinski podmladak 2001. Suppl. to Vol. 43, 1 May. P. 153 
(M34-0.5 бодова) 
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2.2. Часописи националног значаја (категорија М50)  

 

2.1.1. Нешић В., Павловић М., Јовановић Ђ., Милосављевић З. Испитивање 

морфометријских карактеристика примарно култивисаних хуманих кератиноцита. 

Начин за одређивање могућности клоногеног развоја.  Medicus 2005; 6(2): 53-56 
(М52-1.5 бода) 

2.1.2. Павловић М. Настава гинекологије и акушерства на основним студијама 

Медицинског факултета у Крагујевцу. Гинекологија и перинатологија Вол. 38 Нo 

3-4 2005. Суплемент No. 1 152-153 (није категорисан) 

2.1.3. Вучић Р., Павловић М., Салковић С., Милосављевић З. Стереолошке 

карактеристике епидермиса код нормалне хумане коже и себороичне кератозе. 

Medicus 2003; 4(Suppl 1): S44-S46  (М52-1.5 бода) 
 

2.3. Зборници скупова националног значаја категорија (М60)   
 

2.3.1. Павловић М., Јовићевић С. Неке карактеристике акутних тровања. 43. 

Конгрес студената медицине и стоматологије Југославије, Копаоник 2002. Зборник 

сажетака стр. 61 (М64-0.2 бода) 

2.3.2. Јовићевић С., Павловић М. Етиолошки фактори акутног панкреатитиса. 43. 

Конгрес студената медицине и стоматологије Југославије, Копаоник 2002. . 

Зборник сажетака стр. 73 (М64-0.2 бода) 

2.3.3. Павловић М., Вучић Р., Јовановић Ђ. Distribution and characteristics of mast 

cells in normal and pathologicaly changed skin. 42. Конгрес студената медицине и 

стоматологије Југославије 2001. Зборник сажетака стр. 67 (М64-0.2 бода) 

 

3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 
 

Остварио је два учешћа на међународним научним скуповима (категорија М30), 

објавио је три рада из области Хистологија и ембриологија, као и Гинекологија и 

акушерство, у часописима националног значаја са рецензијом (категорија М50), и 

учествовао на два конгреса студената медицинских наука (категорија М60). Од 

школске 1998./1999. до завршетка студија био је ангажован у извођењу практичне 

наставе као студент демонстратор на предмету Хистологија и ембриологија, и на 

тај начин стекао значајно педагошко искуство. Од школске 2008.године ангажован 

је у извођењу практичне наставе на предмету Хирургија као и у организацији рада 

хируршке катедре. Учесник је више састанака у оквиру континуиране медицинске 

едукације из области хирургије и опште медицине. На основу до сада објављених 

радова  има 4,6 бода.  
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4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о 

високом образовању Статутом Медицинског факултета 
 

Кандидат др Младен Павловић, испуњава све остале услове за избор у звање 

сарадник у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом 

Медицинског факултета. 
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КАНДИДАТ 8: Др Ивана Теофиловић 

 

1. Биографски подаци 

 

Кандидат др Ивана Теофиловић рођена је 14. 10. 1981.године у Крагујевцу. 

Медицински факултет Универзитета у Крагујевцу уписала је 2000.године. Стручни 

назив доктор медицине стекла је 2008.године после 7 година и 9 месеца студирања, 

са просечном оценом 7,69. Положила је стручни испит за доктора медицине у 

фебруару 2009.године.  

Волонтирала је 15 месеци у Заводу за Хитну медицинску помоћ у Крагујевцу. Од 

августа 2010.године волонтира у Центру за анестезију и реанимацију Клиничког 

центра у Крагујевцу. 

Говори енглески, француски и немачки језик и познаје рад на рачунару. 

 

2. Подаци о објављеним радовима  

 

Нема података о до сада објављеним радовима. 

 

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

Кандидат Др Ивана Теофиловић до сада није имала педагошког искуства као ни 

објављене радове. Наводи да је учествовала на једном семинару КМЕ као и на 

једном конгресу студената медицине али није приложила потребну документацију 

о томе. На основу до сада објављених радова има 0 бодова. 

 

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о 

високом образовању Статутом Медицинског факултета 

 

Кандидат Др Ивана Теофиловић, не испуњава све предвиђене услове за избор у 

звање сарадник у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом 

Медицинског факултета. 
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КАНДИДАТ 9: Др Марко Петровић 

 

1. Биографски подаци 

 

Кандидат др Марко Птеровић рођен је 21. 03. 1984.године у Аранђеловацу, Србија. 

Завршио је Медицинску школу Сестре Нинковић, Крагујевац и матурирао 2003. 

год. као ђак генерације. Завршио је Медицински факултет Универзитета у 

Крагујевцу и дипломирао 17. јула 2009.год. као студент генерације, са просечном 

оценом у току студија: 9.89 (девет и 89/100), не користивши апсолвентски стаж. 

Био је прималац више стипендија: 

-Стипендија Министарства просвете 2004-2008. 

-Стипендија града Крагујевца-Фонд Академик Драгослав Срејовић 2004-2010. 

-Стипендија “Denise Hale“ за 2006.год 

-Стипендија Универзитета у Крагујевцу-Фондација за стипендирање и подстицање 

напредовања најбољих студената, младих научних радника и уметника за 2008.год. 

-Стипендија Еуробанк ЕФГ школарина која се додељује студентима завршне 

године државних факултета за остварене изванредне резултате током студија за 

2008.год. 

-Стипендија Фонда „Проф др Илија Росић“ 2008-2009.год. 

-Стипендија Министарства омладине и спорта-Фонд млади таленти 2008-2009.год. 

Од 2004 до 2006.год. био је студент демонстратор на предмету Медицинска 

статистика и информатика. Од 2006 до 2009.год. био је студент демонстратор на 

предмету Патолошка физиологија. Од 2008 до 2010.год. био је координатор за 

међународну професионалну размену студената медицине.  

Четврту годину студија је завршио на Медицинском факултету Универзитета 

Albert-Szent Gyorgyi у Сегедину, Мађарска.  

Током студија је био учесник бројних стдентских размена: 

-Одељење неурологије, Универзитетска болница Плзен, Карлов Универзитет у 

Прагу, Чешка република, август 2007. 

            -Пројекат Diagnosis of olfactory loss using electrophysiological and various 

psychophysical    approaches, Universitatsklinikum Carl Gustav Carus, Дрезден, 

Немачка, август 2008.  

-Одељење пулмологије, Hospital Charles Nicolle, Тунис, Тунис, август 2009. 

2009.године је уписао Академске докторске студије. 30. 03. 2010. је положио 

Државни стручни испит за доктора медицине, а од 05. 05. 2010. ангажован је као 

лекар волонтер на Клиници за хирургију, Клиничког центра у Крагујевцу. 

 

2. Подаци о објављеним радовима  

 

2.1. Зборници међународних научних скупова (категорија М30) 

  

2.1.1  Petrovic M. Pantovic M. Dynamic of liver enzymes during acute intoxications, 

21
st 

International Medical Sciences Student Congress, abstract book, 52. Istanbul, 

Turkiye 2008. (М34 - 0,5 бодова) 
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2.1.2 Petrovic M. Stanojevic M.  Influence of antithyroglobulin antibodies on 

thyroglobulin concentration measured by immunoradiometric assay, 15
th

 International 

Student Congress of Medical Sciences, abstract book, 232, Groningen, Netherlands, 

2008. (М34- 0,5 бодова) 

2.1.3 Cupara S. Arsic I. Homsek I, Tadic V. Jevtovic I. Petrovic M.  In  vivo case 

study: investigation of o/w cream containing sea buckthorn oil on skin moisture, 7
th 

Central European Symposium on Pharmaceutical Technology and Biodelivery Systems, 

Ljubljana, Slovenia, 2008.  (М34-0,5 бодова) 

2.1.4 Petrovic M. The most common causes of respiratory infection at patients in 

intensive care unit at department of pulmonology, 17
th

 Annual International Ain Shams 

Medical Student’s Congress, abstract book, 87. Cairo, Egypt, 2009. (М34-0,5 бодова) 

2.1.5  Petrovic M. The most common causes of respiratory infection at patients in 

intensive care unit at department of pulmonology, 4
th 

International Medical Students’ 

Congress in Novi Sad, Novi Sad, Serbia, abstract book, 2009. (М34-0,5 бодова) 

  

2.2 Часописи националног значаја (категорија М50)  

 

2.2.1 Петровић М. Примена Филерове теореме у имунолошком истраживању, 

Понс, 2006, 17-23 (није категорисан) 

2.2.2. Пантовић В. Петровић М.: Епидемиолошко истраживање морталитета малог 

детета на територији Србије, Понс, 2006, 7-10.(није категорисан) 

2.2.3. Станојевић М. Петровић М. Ђукић А. Савин С. Димитријевић Љ. 

Живанчевић Симоновић С. Утицај антитиреоглобулинских антитела на 

концентрацију тиреоглобулина измерену имунорадиометријским тестом, 

Медицински часопис, српско лекарско друштво окружна подружница Крагујевац, 

2007.супл 1. 18-19.(М53 -1 бод) 

2.2.4. Арсић Д. Јевтовић И. Миловановић Д. Петровић М. Фармакоекономија 

акутног тонзилофарингитиса (Ј02-Ј03) код деце у Ћуприји и Деспотовцу за период 

2002-2006, Понс, 2008, 15-26.(није категорисан) 

 

2.3. Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

 

2.3.1. Петровић М. Павловић И. Примена Филерове теореме у имунолошком 

истраживању, 47. савезни конгрес студената медицинских наука Србије и Црне 

Горе, Лепенски Вир, зборник сажетака, електронско издање, 2006.(М64 - 0,2 бода) 

2.3.2. Петровић М. Врндић О. Утицај антитиреоидних антитела на концентрацију 

тиреоглобулина измерену имунорадиометријским тестом, 48. конгрес студената 

медицинских наука Србије са интернационалним учешћем, Копаоник, зборник 

сажетака, 2007.(М64 - 0,2 бода) 

2.3.3. Петровић М. Корелација концентрација тиреостимулишућег хормона 

коришћењем два имунорадиометријска теста, 49. конгрес студената 

биомедицинских наука Србије, Лепенски Вир, зборник сажетака, електронско 

издање, 2008.(М64 - 0,2 бода)  
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2.3.4. Врндић О. Петровић М. Станојевић М. Упоредна анализа серумских 

концентрација аутоантитела специфичних за тиреопероксидазу одредјених 

коришћењем два радиоимунолошка теста, 49. конгрес студената биомедицинских 

наука Србије, Лепенски Вир, зборник сажетака, електронско издање, 2008.(М64 - 0,2 

бода) 

2.3.5. Петровић М. Врндић О. Јефтић И. Концентрација тиреоглобулина и анти-

тиреоглобулинских антитела код пацијената са диферентованим карциномом 

штитасте жлезде, 50. конгрес студената биомедицинских наука Србије, Лепенски 

Вир, зборник сажетака, електронско издање, 2009.(М64 - 0,2 бода) 

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

Аутор је и коаутор више научних радова. Пет радова (категорија М30). Четири рада 

(категорија М50), пет радова (категорија М60). Има педагошког искуства, од 2004 

до 2006.год. био је студент демонстратор на предмету Медицинска статистика и 

информатика, а од 2006 до 2009.год. био је студент демонстратор на предмету 

Патолошка физиологија. Од октобра 2010.године учествује у извођењу практичног 

дела наставе на предмету хирургија. На основу до сада објављених радова има 4,5 

бодова. 

 

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о 

високом образовању Статутом Медицинског факултета 

 

Кандидат др Марко Петровић, испуњава све остале услове за избор у звање 

сарадник у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом 

Медицинског факултета. 

 



 22 

КАНДИДАТ 10: Др Никола Билчаревић 

 

1. Биографски подаци 

 

Кандидат др Никола Билчаревић рођен је 11. 04. 1981.године у Крагујевцу. 

Медицински факултет Универзитета у Крагујевцу уписао је 1999.године. Стручни 

назив доктор медицине стекао је 2006.године после 7 година студирања, са 

просечном оценом 8,03. Стручни испит за доктора медицине положио је у априлу 

2008.године.  

Од јуна до септембра 2007.године радио је као лекар опште праксе у Гарнизоној 

амбуланти у Зајечару. Од новембра 2007.до септембра 2008.био je запослен у 

фармацеутској компанији МСД на радном месту стручног сарадника.  

Од октобра 2008.године волонтира на Клиници за ортопедију и трауматологију 

Клиничког центра у Крагујевцу. 

Докторске академске студије на Медицинском факултету Универзитета у 

Крагујевцу уписао је 2010.године, смер Клиничка и експериментална хирургија.  

Говори енглески и немачки језик и познаје рад на рачунару. 

 

2. Подаци о објављеним радовима  

 

2.1 Зборници међународних научних скупова (категорија М30):  

 

2.1.1. Ристић Б., Попадић Н., Билчаревић Н., Зечевић А., Ђоковић Н., Гребовић 

М., Степановић Ж., Грујовић З., Јовановић З., Фришчић Ж. И Јовановић З; 

Преломи кука у централној Србији; Први конгрес трауматолога Србије са 

међународним учешћем, Суботица, Зборник резимеа, стр.223, 2009. (М34=0.5 бода) 

2.1.2. Ристић Б., Попадић Н., Билчаревић Н., Зечевић-Луковић Т., Зечевић А., 

Матић А., Ђоковић Н.; Компликације после уградње парцијалне протезе кука 

предњим приступом; Други конгрес ортопедских хирурга и трауматолога Србије са 

међународним учешћем, Нови Сад, Зборник сажетака, стр 252, 2010.(М34=0.5 бода) 

 

3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

Кандидат др Никола Билчаревић је остварио два учешћа на скуповима 

међународног значаја (категорија М30). До сада није имао педагошког искуства. На 

основу до сада објављених радова има 1 бод. 

 

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о 

високом образовању Статутом Медицинског факултета 

 

Кандидат др Никола Билчаревић, испуњава све остале услове за избор у звање 

сарадник у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом 

Медицинског факултета. 
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КАНДИДАТ 11: Др Слободан Јаковљевић 

 

1. Биографски подаци 

 

Кандидат др Слободан Јаковљевић рођен је 20. 02. 1978.године у Чачку. 

Медицински факултет Универзитета у Крагујевцу уписао је 1997.године. Стручни 

назив доктор медицине стекао је 2006.године после 8 година и 3 месеца студирања, 

са просечном оценом 7,63. Након обављеног приправничког стажа положио је 

стручни испит за доктора медицине у фебруару 2007.године.  

Од децембра 2007.године запослен је на Клиници за хирургију Клиничког центра у 

Крагујевцу као клинички лекар, а од маја 2010.године је на специјализацији из 

опште хирургије. 

Докторске академске студије на Медицинском факултету Универзитета у 

Крагујевцу уписао је 2008.године, смер Клиничка и експериментална хирургија и 

тренутно похађа другу годину студија. 

Од школске 2008./2009.године ангажован је при Катедри за хирургију и активно 

учествује у извођењу практичног дела наставе студентима медицине, као и у 

организацији рада Катедре. 

Говори енглески језик и познаје рад на рачунару. 

 

2. Подаци о објављеним радовима  

 

Нема података о до сада објављеним радовима. 

 

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

Кандидат др Слободан Јаковљевић има педагошко искуство, од школске 

2008./2009. године ангажован је на  катедри за хирургију где учествује у извођењу 

практичне наставе студентима медицине. На основу до сада објављених радова има 

0 бодова. 

 

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о 

високом образовању Статутом Медицинског факултета 

 

Кандидат др Слободан Јаковљевић, не испуњава све предвиђене услове за избор у 

звање сарадник у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом 

Медицинског факултета. 
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КАНДИДАТ 12: Др Никола Мирковић  

 

1. Биографски подаци 
            

Кандидат др Никола Мирковић рођен је 08. 01. 1976.године у Рашки, Република 

Србија. Медицински факултет у Крагујевцу уписао је школске 1999/2000.године, и 

на истом дипломирао 2002.године са просечном оценом 8.54 (осам и 54/100). 

Током студија је био учесник више студентских конгреса и председник студентског 

центра за научно истраживачки рад. Уписао је Академске докторске студије на 

Медицинском факултету у Крагујевцу, ужа научна област „Клиничка и 

експериментална хирургија“ 2005.године. Положио је усмени докторски испит 

2007. године са оценом 10 (десет) . Запослен је у Клиничком центру Крагујевац на 

Клиници за Хирургију, где је на завршној години специјализације из опште 

хирургије. Учесник је више стручних састанака у оквиру континуиране медицинске 

едукације. Добро говори енглески језик, користи се познатијим софтверским 

пакетима (MS Office, Adobe Fotoshop, …) и Интернетом. 

 

2. Подаци о објављеним радовима  
    

2.1. Часописи националног значаја (категорија М50) 

 

2.1.1. Kastratović T., Arsenijević S., Vuković I., Mirković N., Aćimović Lj. Granulosa 

theca cell  tumor: A case report and literature review. Medicus 2008; 8(4): 152–155 
(M52-1.5 бода) 
2.1.2. Pešović J.,  Paunović I.,  Aćimović Lj. , Bogojević R.,  Stanković B., Mirković N., 

Čanović D. Primarni hiperparatireoidizam: Prikaz tri slučaja. Medicinski časopis 2006.3 

(37–42) (M53- 1 бод) 

 

3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 
 

Кандидат др Никола Мирковић  је објавио два рада у часописима националног 

значаја (категорија М50). Учесник је више студентских конгреса, а одређено време 

је био и председник студентског центра за научно истраживачки рад. Учесник је 

више састанака у оквиру континуиране медицинске едукације из опште хирургије.  

На основу до сада објављених радова има 2,5 бода. 

          

4. Мишљење о испуњености осталих услова за рад прописаних Законом о 

високом образовању Статутом Медицинског факултета 
 

Кандидат др Никола Мирковић, испуњава све остале услове за избор у звање 

сарадник у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом 

Медицинског факултета. 
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КАНДИДАТ 13: Др Тања Гајовић  

 

1. Биографски подаци 
        

Кандидат др Тања Гајовић рођена је 02. 01. 1984. у  Крагујевцу. Медицински 

факултет у Крагујевцу уписала је школске 2002/2003.године, а завршила 2009. 

године, са просечном оценом 8.44 (осам и 44/100). Укупна дужина школовања 

износи седам година и три месеца.  Говори енглески језик, користи се Microsoft 

Office програмским пакетом и Интернетом. У својству лекара – волонтера провела 

је шест месеци у Центру за анестезију и реанимацију КЦ Крагујевац 2010. године.    

 

2. Подаци о објављеним радовима  
 

Нема података о до сада објављеним радовима. 

3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 
 

Кандидат др Тања Гајовић нема објављених радова, као ни учешћа на скуповима 

међународног или националног значаја. Као лекар- волонтер провела је шест 

месеци у Центру за анестезију и реанимацију КЦ Крагујевац. На основу до сада 

објављених радова има 0 бодова. 

 

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о 

високом образовању Статутом Медицинског факултета 
 

Кандидат  др Тања Гајовић, не испуњава све предвиђене услове за избор у звање 

сарадник у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом 

Медицинског факултета. 
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КАНДИДАТ 14: Др Војин Ковачевић 

 

1. Биографски подаци 

 

Кандидат др Војин Ковачевић рођен је 21. 03. 1982.године у Крагујевцу. 

Медицински факултет Универзитета у Крагујевцу уписао је 2001.године. Стручни 

назив доктор медицине стекао је 2008.године после 6 година и 4 месеца студирања, 

са просечном оценом 9,37. Током основних студија више пута је био похваљен за 

изузетне успехе на основним студијама. 

Као студент демонстратор помагао је у извођењу практичне наставе на предмету 

Клиничка биохемија, током школске 2003/04. и 2004/05.године. Учествовао је на 

више студентских конгреса, а две године је био председник Центра за научно - 

истраживачки рад студената. 

Од јуна 2009.године је у сталном радном односу, као клинички лекар у Центру за 

неурохирургију,  Клиничког Центра у Крагујевцу. 

Докторске академске студије на Медицинском факултету Универзитета у 

Крагујевцу уписао је 2008.године, смер Клиничка и експериментална хирургија, и 

тренутно похађа трећу годину студија. Усмени докторски испит положио је у 

септембру 2010.године са оценом 9. 

Учесник је пројекта Министарства науке Републике Србије, у својству спољног 

истраживача (проф. Др В. Јуришић – носилац пројекта). 

 

2. Подаци о објављеним радовима 

 

2.1. Зборници међународних научних скупова (категорија М30): 

  

2.1.1 Анђелковић Б., Ковачевић В., Јањић В.; Утицај амилсуприда на редукцију 

позитивних и негативних симптома схизофреније; 48. Конгрес студената 

медицинских наука Србије са међународним учешћем Копаоник 2007, Књига 

сажетака (М34=0.5 бода) 

2.1.2 Зарић М., Ковачевић В., Ирић-Ћупић В.; Утицај статина на најатерогенију 

липопротеинску фракцију холестерола;  48. Конгрес студената медицинских наука 

Србије са међународним учешћем, Копаоник 2007. Књига сажетака (М34=0.5 бода) 

 

2.2 Часописи националног значаја (категорија М50)   

 

2.2.1 Јефтић И., Костић И., Врндић О., Ковачевић В.; Феохромоцитом: генска 

основа, клиничка слика и савремене могућности дијагностике; Медицински 

часопис Вол 44,бр1,стр.1-5,2010. (М53=1 бод) 

 

2.3 Зборници скупова националног значаја категорија (М60) 

 

2.3.1 Јефтић И., Врндић О., Ковачевић В.; Аnti - tireoidna autoantitela kod obolelih 

od sistemskog eritemskog lupusa i reumatoidnog artritisa; 47. Савезни конгрес 

студената медицинских наука Србије и Црне горе, Лепенски вир 2006. Зборник 

сажетака ЦД (М64=0.2 бода) 
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2.3.2 Ковачевић В., Зарић М., Јевтић И., Шорак М.; Фагоцитна функција 

мононуклеарних  и полиморфонуклеарних леукоцита у  карциному јајника; 47. 

Савезни конгрес студената медицинских наука Србије и Црне горе, Лепенски вир 

2006. Зборник сажетака ЦД (М64=0.2 бода) 

2.3.3 Зарић М., Ковачевић В., Милорадовић В.; Учесталост јављања атријалне  

фибрилације и њен прогностички значај у акутном инфаркту миокарда; 47. Савезни 

конгрес студената медицинских наука Србије и Црне горе, Лепенски вир 2006. 

Зборник сажетака ЦД (М64=0.2 бода) 

2.3.4 Ковачевић В., Зарић М., Шорак М., Зелен  И.; Одређивање концентрација 

ТБАРС-а код пацијенткиња са оваријалним туморима; 46. Конгрес студената 

медицине и стоматологије Србије и Црне горе, Котор 2005, Зборник сажетака стр. 

58 (М64=0.2 бода) 

 

3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

Кандидат др Војин Ковачевић је објавио један рад у целости у часопису 

националног значаја са рецензијом (категорија М50), учествовао је на три конгреса 

студената медицинских наука (категорије М30 и М60). Учесник је пројекта 

Министарства науке Републике Србије, у својству спољног истраживача. Има 

педагошког искуства као студент демонстратор на предмету Клиничка биохемија 

током две школске године. На основу до сада објављених радова има 2,8 бодова. 

 

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о 

високом образовању Статутом Медицинског факултета 

 

Кандидат др Војин Ковачвић, испуњава све остале услове за избор у звање 

сарадник у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом 

Медицинског факултета. 
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КАНДИДАТ 15: Др Урош Радивојчевић  

 

1. Биографски подаци 
 

Кандидат др Урош Радивојчевић рођен је 26. 05. 1984. у Крагујевцу. Основну 

школу “Станислав Сремчевић” у Крагујевцу  завршио је као носилац дипломе Вук 

Караџић. Завршио је Прву крагујевачку гимназију, смер природно-математички.    

Медицински факултет Универзитета у Крагујевцу уписао је 2003.године, а 

дипломирао је 2009.године са просечном оценом 9.50 (девет и 50/100). Укупна 

дужина студирања је 6 година и два месеца. 
Волонтер је на стручном усавршавању у Центру за пластичну и реконструктивну 

хирургију, Клиничког центра  у Крагујевцу  од 01. 07. 2010. 
Школске  2007/2008., 2008/2009. и 2009/2010.године био је студент-демонстратор 

на предмету Патолошка анатомија. Био је члан Студентског парламента школске 

2008/2009. године и координатор ресора за статус и  стандард студената. 
Од марта  2008.године до марта 2009.године био је члан Наставно-научног већа 

Медицинског факултета. 
Са групом студента медицине, у организацији Катедре за анатомију, учествовао је 

у одржавању семинара на тему “Репродуктивно здравље и контрацепција” по 

крагујевачким средњим школама 2005.године.  

Од јуна 2004.године члан је “МЕНСА” Србије.  

Уписао је Академске докторске студије школске 2010/2011.године, ужа научна 

област Онкологија. Говори  енглески и немачки језик  
 

2. Подаци о објављеним радовима  
 

2.1. Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  
 

2.1.1. Obradović B., Radivojčević U., Knežević S.: Primary carcinoma in endometrium, 

a histochemical anlysis of mucins. 18th European students conference, Berlin, 2007. 

Аbstract book  p85. (M34, 0.5 бодова) 

2.1.2. Stanojlović Č., Bojanić Z., Joksimović I., Radivojčević U., Stanković V., 

Knežević M., Jančić S.: Tyroid gland in experimental cadmium poisoning. 2nd Congress 

of Physiological sciences of Serbia with international participation, 2009. Аbstract book 

 p104. (M34, 0.5 бодова) 

2.1.3. Jančić S., Najman S., Jančić N., Goronja A., Radivojčević U., Bojanić N.: 

Cadmium cardiomyopathy. 22nd European Congress of Pathology, Florence, Italy, 2009. 

Аbstract book p242-243 (M34, 0.5 бодова) 
 

2.2. Зборници скупова националног значаја категорија (М60) : 
 

2.2.1. Радивојчевић У.: Смањење НК ћелијске активности без промена броја НК 

ћелија код оболелих од малигног меланома у зависности од старосног доба. 48. 

Конгрес студената медицинских наука,  Копаоник, 2007. Kњига резимеа стр. 304 
(М64, 0.2 бода) 
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2.2.2. Радивојчевић У., Кнежевић С., Илић М.: Неуроендокрини тумори 

гастроинтестиналног тракта. 49. Конгрес студената биомедицинских наука, 

Лепенски Вир, 2008. Зборник сажетака стр. 4 (М64, 0.2 бода) 

2.2.3. Јовановић Н., Радивојчевић У., Кнежевић С.: Значај поновљене иглене 

биопсије простате и броја узетих исечака код претходно дијагностиковане 

простатичне интраепителне неоплазије. 49. Конгрес студената биомедицинских 

наука, Лепенски Вир, 2008. Зборник сажетака стр. 7-8 (М64, 0.2 бода) 

 

3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 
         

Кандидат др Урош Радивојчевић је учествовао у својству аутора или коаутора 

радова на три међународна научна скупа (категорија М30), и два национална 

конгреса студената медицине ( категорија М60).  Од 2007.године до завршетка 

основних студија био је ангажован у извођењу практичне наставе у својству 

студента демонстратора на предмету Патолошка анатомија. На основу до сада 

објављених радова има 2,1 бод. 

 

 4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о 

високом образовању Статутом Медицинског факултета 
 

Кандидат др Урош Радивојчевић, испуњава све остале услове за избор у звање 

сарадник у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом 

Медицинског факултета. 
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КАНДИДАТ 16: Др Небојша Попадић 

 

1. Биографски подаци 

 

Кандидат др Небојша Попадић рођен је 13. 04. 1980.године у Крагујевцу. 

Медицински факултет Универзитета у Крагујевцу уписао је 1999.године. Стручни 

назив доктор медицине стекао је 2006.године после 7 година и 2 месеца студирања, 

са просечном оценом 8,46. Стручни испит за доктора медицине положио је у 

јануару 2008.године.  

Завршио је Школу резервних официра Војске Србије и стекао звање резервног 

потпоручника санитетске службе ВМА. 

Од јуна до августа 2007.године радио је као лекар опште праксе у амбуланти 

аеродрома Лађевци код Краљева. 

Од јула 2008.године волонтира на Клиници за ортопедију и трауматологију, 

Клиничког центра у Крагујевцу. 

Говори енглески и немачки језик и познаје рад на рачунару. 

 

2. Подаци о објављеним радовима 

 

2.1. Зборници међународних научних скупова (категорија М30): 

  

2.1.1 Ристић Б., Попадић Н., Билчаревић Н., Зечевић А., Ђоковић Н., Гребовић 

М., Степановић Ж., Грујовић З., Јовановић З., Фришчић Ж. и Јовановић З; Преломи 

кука у централној Србији; Први конгрес трауматолога Србије са међународним 

учешћем, Суботица, Зборник резимеа, стр.223, 2009. (М34=0.5 бода) 

2.1.2 Зечевић А., Ристић Б., Попадић Н., Фришчић Ж.; Оперативно лечење 

прелома главе фемура – приказ случаја; Други конгрес ортопедских хирурга и 

трауматолога са међународним учешћем, Нови Сад Зборник сажетака, стр 251, 

2010. (М34=0.5 бода) 

2.1.3 Ристић Б., Попадић Н., Билчаревић Н., Зечевић-Луковић Т., Зечевић А., 

Матић А., Ђоковић Н.; Компликације после уградње парцијалне протезе кука 

предњим приступом; Други конгрес ортопедских хирурга и трауматолога Србије са 

међународним учешћем, Нови Сад, Зборник сажетака, стр 252, 2010. (М34=0.5 бода) 

 

2.2. Зборници скупова националног значаја категорија (М60):  

 

2.2.1. Попадић Н., Спасић М., Јовановић С.; Eфекти задњих субтенонијалних 

ињекција триамцинолона код пацијената са средњим и задњим увеитисом; 47. 

Савезни конгрес студената медицинских наука Србије и Црне горе, Лепенски вир 

2006. Зборник сажетака ЦД (М64=0.2 бода) 

2.2.2 Попадић Н., Спасић М., Маринковић К.; Механизам настанка повишеног 

интраокуларног притиска код пацијената са средњим увеитисом. 46. Конгрес 

студената медицине и стоматологије Србије и Црне горе, Котор 2005, Зборник 

сажетака стр.179 (М64=0.2 бода) 
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3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

Кандидат др Небојша Попадић је остварио три учешћа на скуповима међународног 

значаја (категорија М30), учествовао је на два конгреса студената медицинских 

наука (категорија М60). Кандидат Др Небојша Попадић до сада није имао 

педагошког искуства. На основу до сада објављених радова има 1,9 бодова. 

 

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о 

високом образовању Статутом Медицинског факултета 

 

Кандидат др Небојша Попадић, не испуњава све предвиђене услове за избор у 

звање сарадник у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом 

Медицинског факултета. 
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КАНДИДАТ 17: Др Александар Ћоћић 

 

1. Биографски подаци 

 

Кандидат др Александар Ћоћић рођен је 12. 06. 1983.године.  

Завршио је Медицински факултет Универзитета у Крагујевцу, са просечном оцена 

студија 9.06. Студирао је од школске 2002. до 2009.године.   

На другој је години Академских докторских студија на Медицинском факултету у 

Крагујевцу.  

Од јануара 2010.године ради у Фармацеутској компанији Рихтер Гедеон као  

стручни сарадник.  

Од 2005. до 2009.године је примао  стипендију Фондације Хемофарм за истакнуте 

студенте у Србији.  

Био је ангажован као студент демостратор на предмету Физиологија од 2004 до 

2008. године. Био је волонтер USAID-а (2004-2006), координатор пројекта 

репродуктивно здравље.  

Активиста је Црвеног Крста Србије. Регулисао је  војну обавезу.  

Одлично познаје рад на рачунару, средњи ниво знања немачког и енглеског језика. 

Спортиста је, носилац мајсторског звања у Аикидоу.  

Ожењен је, отaц шестогодишњег детета.  

 

2. Подаци о објављеним радовима  

 

Нема података о до сада објављеним радовима. 

 

3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

Кандидат др Александар Ћоћић нема објављених радова, као ни учешћа на 

скуповима међународног или националног значаја. Има педагошко искуство. Био је 

студент демостратор на предмету Физиологија од 2004. до 2008. године.На основу 

до сада објављених радова има 0 бодова. 

 

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о 

високом образовању Статутом Медицинског факултета 

 

Кандидат др Александар Ћоћић испуњава све остале услове за избор у звање 

сарадник у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом 

Медицинског факултета. 
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КАНДИДАТ 18: Др Бојан Стојановић 

1. Биографски подаци 

Кандидат др Бојан Стојановић рођен је у Призрену 01. 01. 1986. године. 

Медицински факултет у Крагујевцу уписао је школске 2004/05.године, а завршио 

20. 09. 2010. са просечном оценом 9,81. Укупна дужина школовања је шест година. 

Уписао је прву годину докторских академских студија, ужа научна област 

„Клиничка и експериментална хирургија“, школске 2010/2011.године. Од школске 

2007/2008 је активно учествовао у извођењу практичне наставе у својству студента 

демонстратора на предмету Патолошка физиологија. Волонтирао је у Црвеном 

крсту Крагујевац од маја 2003. до децембра 2004. где је вршио обуку ученика IV 

разреда из Прве помоћи, учествовао на такмичењима из Прве помоћи као 

инструктор и другим активностима. Члан је Српске медицинске студенстке 

асоцијације, која се бави хуманитарним радом и превентивним активностима.   

Уписао је академске докторске студије, изборна област Клиничка и експериметална 

хирургија. Говори енглески и немачки језик. 

2. Подаци о објављеним радовима  

На основу увида у изводе два рада које је кандидат доставио, није могуће сазнати 

да ли су и где радови штампани, тако да није могуће извршити категоризацију. 

3. Преглед и мишљење  о досадашњем научном  и педагошком раду  кандидата 

Кандидат је доставио изводе два рада где је наведен у списку аутора, међутим на 

основу увида у документацију није могуће сазнати да ли су и где ти радови 

штампани. Такође, кандидат је доставио једну потврду о учешћу на конгресу 

студената биомедицинских наука са међународним учешћем. Бојан Стојановић је 

од школске 2007/08.године био студент демонстратор на предмету Патолошка 

физиологија. На основу до сада објављених радова има 0 бодова.   

4. Мишљење о испуњености осталих услова за рад прописаних Законом о 

високом образовању Статутом Медицинског факултета  

Кандидат др Бојан Стојановић, испуњава све остале услове за избор у звање 

сарадник у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом 

Медицинског факултета. 
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КАНДИДАТ 19: Др Сања Туфегџић 

 

1. Биографски подаци 

 

Кандидат др Сања Туфегџић рођена је 18. 11. 1979.године у Крагујевцу. 

Медицински факултет Универзитета у Крагујевцу уписала је 1998.године. Стручни 

назив доктор медицине стекла је 2008.године после 10 година и 2 месеца 

студирања, са просечном оценом 7,94. Положила је стручни испит за доктора 

медицине у јулу 2009.године.  

Волонтирала је на Клиници за хирургију КЦ Крагујевац. Од априла 2010.године 

волонтира у Центру за ургентну медицину Клиничког центра у Крагујевцу. 

Говори енглески и француски језик и познаје рад на рачунару. 

 

2. Подаци о објављеним радовима  

 

Нема података о до сада објављеним радовима. 

 

3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

Кандидат Др Сања Туфегџић до сада није имала педагошког искуства као ни 

објављених радова. Наводи учешће у научно истраживачком раду на тему: Однос 

ефикасности  moxifloxacina и ciprofloxacina у лечењу бактеријске пнеумоније, али 

није приложила потребну документацију о томе. На основу до сада објављених 

радова има 0 бодова. 

 

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о 

високом образовању Статутом Медицинског факултета 

 

Кандидат др Сања Туфегџић , не испуњава све предвиђене услове за избор у звање 

сарадник у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом 

Медицинског факултета. 
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КАНДИДАТ 20: Др Катарина Витошевић, рођ. Марковић 

 

1. Биографски подаци 

 

Кандидат др Катарина Витошевић, рођ. Марковић рођена је 9. марта 1983. у Чачку, 

Србија, удата је, завршила је Основну школу  "Свети Сава"  у Баточини, Србија. 

Завршила је Прву крагујевачку гимназију.  

Дипломирала је на Медицинском факултету у Крагујевцу са просечном оценом        

9,35. Студирала од школске 2002. до 2009.године.  

Обавила је стаж и положила државни испит у фебруару 2010.  

Студент је докторских академских студија.    

Познаје рад на рачунару: MS Office (Word, Excell), Outlook Express, Internet 

Explorer.  

Енглески говори течно (говор/писање), Италијански (први ниво).  

Области интересовања су јој Неурологија, Ендокринологија.  

Поседује возачку дозволу Б категорије, сертификат курса италијанског језика, први 

ниво. 

 

2. Подаци о објављеним радовима  

 

Нема података о до сада објављеним радовима. 

 

3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

Кандидат др Катарина Витошевић, рођ. Марковић нема објављених радова, као ни 

учешћа на скуповима међународног или националног значаја. Нема педагошког 

искуства. На основу до сада објављених радова има 0 бодова. 

                        

 

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о 

високом образовању Статутом Медицинског факултета 

 

Кандидат др Катарина Витошевић, рођ. Марковић, испуњава све остале услове за 

избор у звање сарадник у настави предвиђене Законом о високом образовању и 

Статутом Медицинског факултета. 
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КАНДИДАТ 21: Др Драган Кнежевић 

 

1. Биографски подаци 

 

Кандидат др Драган Кнежевић рођен је 25. 07. 1984. у Крагујевцу.  

Студирао је од октобра 2003 до новембра 2009.године на Медицинском факултету 

Универзитета у Крагујевцу  и дипломирао са просечном оценом  9.44.  

Заврши је Медицинску школу са домом ученика ”Сестре Нинковић” у Крагујевцу. 

Од маја 2010. је волонтер у Центру за анестезију и реанимацију, Клиничког центра 

Крагујевац.  

Од 2006. до 2009.године је био ангажован као студент демонстратор на предмету 

Патолошка физиологија. Од 2008. до 2009.године је био ангажован као студент 

проректор Универзитета у Крагујевцу. Од 2008. до 2009.године је био стипендиста 

Фонда за младе таленте – Стипендија за хиљаду најбољих студената у Србији. Од 

2004. до 2007.године је био стипендиста Министарства Просвете Републике 

Србије. Од 2008. до 2009.године је био члан Члан центра за научно-истраживачки 

рад студената (ЦНИРС) на Медицинском факултету у Крагујевцу. Октобра 2007. 

године је учествовао на Међународном научном конгресу студената медицине у 

Русији (Смоленск). Од 2006. до 2009.године је био члан Комисије за обезбеђење 

квалитета на Медицинском факултету у Крагујевцу. Од 2004. до 2008.године је био 

члан Студентског парламента Медицинског факултета у Крагујевцу. Од 2006. до 

2008.године је био учесник у раду Ресора  за хуманитарна питања студентског 

парламента Медицинског факултета у Крагујевцу. Од 1999.године је члан Црвеног 

крста Крагујевца. Маја 2007.године је учествовао на семинару „Унапређење 

високошколског образовања у Србији“ у организацији ТЕМПУС пројекта у 

Београду.  

Током 2001. и 2002.године је држао курсеве прве помоћи и хигијене нижим 

разредима основних школа. 2000.године је освојио треће место на такмичењу у 

пружању прве помоћи.  

Говори енглески језик– виши ниво. Познаје рад на рачунару: Microsoft Windows, 

Microsoft office, Internet. 

 

2. Подаци о објављеним радовима  

 

2.1. Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

 

2.1.1. Кнежевић Д, Чукић Ј, Ристић П. Ин витро продукције маркера оксидативног 

стреса у култури лимфоцита периферне крви болесника оболелих од Б-хроничне 

лимфоцитне леукемије;, 48. конгрес студената медицинских наука Србије са 

интернационалним учешћем, Зборник радова, Копаоник, април 2007.  
(М34 - 0,5 бодова) 
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2.2. Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

 

2.2.1 Кнежевић Д, Чукић Ј, Ристић П. Ин витро продукција маркера 

оксидативног стреса у култури лимфоцита периферне крви болесника оболелих од 

Б хроничне лимфоцитне леукемије. 49. конгрес студената биомедицинских наука 

Србије, Зборник радова, Лепенски вир, мај 2008.године  (М64 - 0,2 бода) 

2.2.2 Кнежевић Д, Чукић Ј. Величковић Т. Улога смањене ин витро продукције 

интерлеукина 10 И интерферона гама у спонтаној апоптози лимфоцита периферне 

крви болесника оболелих од Б хроничне лимфоцитне леукемије.  50. конгрес 

студената биомедицинских наука Србије, Зборник радова, Лепенски вир, април 

2009.године.  (М64- 0,2 бода) 

2.2.3 Чукић Ј, Кнежевић Д. Оксидативни стресс убрзава спонтану апоптозу 

лимфоцита периферне крви болесника оболелих од Б хроничне лимфоцитне 

леукемије. 50. конгрес студената биомедицинских наука Србије, Зборник радова, 

Лепенски вир, април 2009.године.  (М64 - 0,2 бода) 

2.2.4 Чукић Ј, Кнежевић Д, Ристић П. Ефекат хлорамбуцила и дексаметазона на 

продукцију интерлеукина-4, интерлеукина -10, фактора некрозе тумора алфа и 

интерферона гама у култури лимфоцита периферне крви болесника оболелих од Б-

хроничне лимфоцитне леукемије;, 49. конгрес студената биомедицинских наука 

Србије, Зборник радова, Лепенски вир, мај 2008.године.(М64 - 0,2 бода)             

2.2.5 Величковић Т, Илић И,  Кнежевић Д. Ефекат хлорамбуцила на продукцију 

ИЛ-10, ИЛ-4 интерферона гама и фактора некрозе тумора алфа у култури 

лимфоцита периферне крви болесника оболелих од Б-хроничне лимфоцитне 

леукемије. 50. конгрес студената биомедицинских наука Србије, Зборник радова, 

Лепенски вир, април 2009.године.(М64- 0,2 бода) 

 

3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

  

Аутор је и коатор више научних радова, један рад (категорија М30), пет радова 

(категорија М60). Има педагошког искуства. Од 2006. до 2009.године је био 

ангажован као студент демонстратор на предмету Патолошка физиологија. 

На основу до сада објављених радова има 1,5 бодова. 

 

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о 

високом образовању Статутом Медицинског факултета 

 

Кандидат др Драган Кнежевић, не испуњава све предвиђене услове за избор у 

звање сарадник у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом 

Медицинског факултета. 
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КАНДИДАТ 22: Др Иван Станишић 

 

1. Биографски подаци 

 

Кандидат др Иван Станишић рођен је 12. 08.1977.год. у Крагујевцу. Завршио је 

Другу крагујевачку гимназију, општи смер. Дипломирао је на Медицинском 

факултету Универзитета у Крагујевцу са просечном оценом 7,77. 

Школске 2009/2010.године је уписао Докторске академске студије смера Клиничка 

и Експериментална хирургија. Говори енглески и руски језик. Познаје рад на 

рачунару:  Word, Excel, PowerPoint, Internet. 

 

2. Подаци о објављеним радовима  

 

Нема података о до сада објављеним радовима. 

 

3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

Кандидат др Иван Станишић нема објављених радова, као ни учешћа на скуповима 

међународног или националног значаја. Нема педагошког искуства. На основу до 

сада објављених радова има 0 бодова. 

      

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о 

високом образовању Статутом Медицинског факултета 

 

Кандидат др Иван Станишић не испуњава све предвиђене услове за избор у звање 

сарадник у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом 

Медицинског факултета. 
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КАНДИДАТ 23: Др Иван Радосављевић  

 

1. Биографски подаци 

 

Кандидат Др Иван Радосављевић рођен је 23.02.1980. у Крагујевцу. Медицински 

факултет у Крагујевцу је уписао школске 1999/2000.године, а завршио 2006.године 

са просечном оценом  9,80. Укупна дужина школовања је шест година и три 

месеца. У школској 2009/2010.години уписао је трећу годину докторских 

академских студија на Медицинском факултету Универзитета у Крагујевцу, смер 

Клиничка и експериментална хирургија. Дана 05.10.2010.положио је усмени испит 

из изабраног подручја са оценом 10 (десет). У току студија био је ангажован у 

својству студента демонстратора у извођењу практине наставе на предмету 

Анатомија. Говори енглески и немачки језик, познаје рад на рачунару – MS Office 

програмски пакет и коришћење Интернета. Запослен је на Клиници за Хирургију 

КЦ Крагујевац, у својству клиничког лекара.  

 

2. Подаци о објављеним радовима 

 

2.1. Зборници скупова националног значаја категорија (М60):  
 

2.1.1.  Радосављевић И., Билчаревић Н. Пнеумоторакс – етиологија, дијагностика 

и лечење; 46. Конгрес студената медицине и стоматологије Србије и Црне Горе, 

Котор 2005. Зборник сажетака стр. 198.(М64, 0.2 бода) 

        

3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 
        

Кандидат др Иван Радосављевић има једно учешће на Конгресу студената 

медицине и стоматологије (категорија М60). У току студија био је ангажован у 

извођењу практичне наставе на предмету Анатомија, као студент демонстратор, где 

је стекао одређено педагошко искуство. На основу до сада објављених радова има 

0,2 бода.   

 

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о 

високом образовању Статутом Медицинског факултета 
 

Кандидат др Иван Радосављевић, испуњава све остале услове за избор у звање 

сарадник у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом 

Медицинског факултета. 
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КАНДИДАТ 24: Др Светозар Аџемовић 

 

1. Биографски подаци 

 

Кандидат  др Светозар Аџемовић рођен је 30. октобра 1983.године.  

Завршио је Медицинску школу у Крагујевцу, смер- зубни техничар.  

Од 2008. до 2009.године био је укључен у различите задатке у административном 

одсеку, ИТ сектору и Декановој канцеларији на Медицинском факултету у 

Крагујевцу током  цивилног служења војног рока.   

Од 01.07.2010.године ангажован је као волонтер на стручном усавршавању у 

Центру за пластичну и реконструктивну  хирургију.  

Обавезни лекарски стаж је обавио у периоду од 01.12.2010. до 31.05.2010. и 

државни испит је положио 28.06.2010.године. 

Студирао је од школске 2002. до 2009.године на Медицинском факултету у 

Крагујевцу. Дипломирао је 10. новембра 2009. са просечном оценом 8,27.  

Говори енглески језик: Висок ниво говора, читања и писања. Познаје рад на 

рачунару:  MS Office (Word, Excel, Power Point), Adobe Photoshoп. Има возачку 

дозволу Б категорије.  

 

2.  Подаци о објављеним радовима  

 

Нема података о до сада објављеним радовима. 

 

3.  Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

      

Кандидат др Светозар Аџемовић нема објављених радова, као ни учешћа на 

скуповима међународног или националног значаја. Нема педагошког искуства. На 

основу до сада објављених радова има 0 бодова. 

 

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о 

високом образовању Статутом Медицинског факултета 

 

Кандидат др Светозар Аџемовић, не испуњава све предвиђене услове за избор у 

звање сарадник у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом 

Медицинског факултета. 

 

 



 41 

ЗАКЉУЧАК 

 

 На основу свих наведених чињеница, Комисија је закључила да према 

Закону о високом образовању и Статуту Медицинског факултета у Крагујевцу, од 

пријављених двадесет и четири кандидата, четрнаест кандидата испуњавају услове 

за избор у звање сарадник у настави за ужу научну област Хирургија, али се по 

мишљењу комисије издвајају шест кандидата и то: 

др Александар Цветковић,  др Милош Арсенијевић,  др Војин Ковачевић,  др Иван 

Радосављевић, др Марко Петровић  и  др Урош Радивојчевић, који су студенти 

Академских докторских студија и имају високе просечне оцене изнад 9 са основних 

студија  и испуњавају све услове за избор сарадника у настави. 

На основу конкурсне документације свих пријављених кандидата, Комисија 

предлаже Декану Медицинског факултета у Крагујевцу да изабере, др Александра 

Цветковића, др Милоша Арсенијевића, др Војина Ковачевића, др Ивана 

Радосављевића,  др Марка Петровића и др Уроша Радивојчевића, јер испуњавају 

све Законом и Статутом предвиђене услове. 

 

 
 

У Крагујевцу       

12.04.2011. 

         

 

 

        ЧЛАНОВИ КОМИСИЈЕ: 

 

1.   проф. др Предраг Чановић, редовни професор за ужу научну област    

Инфективне болести Медицинског факултета у Крагујевцу, председник 

 

      ------------------------------------------------------ 

 

2.  доц. др Слободан Милисављевић, доцент за ужу научну област Хирургија            

 Медицинског факултета у Крагујевцу, члан 

 

      ------------------------------------------------------ 

 

2.    проф. др Слободан Јанковић, редовни професор за ужу научну област 

 Фармакологија и токсикологија Медицинског факултета у Крагујевцу, члан  

 

      ------------------------------------------------------ 
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Упоредна табела пријављених кандидата 

 

Име и презиме Кандидат 1 
Мр сци.мед 

Бојан  

Милошевић 

Кандидат 2  

Мр сци.мед 

Ненад Зорнић 

Кандидат 3  

Др Дарко 

Јоксимовић 

Кандидат 4 
Др Александар 

Цветковић 

ОБАВЕЗНИ УСЛОВИ 

Просечна оцена 8,40 8,51 8,64 9,32 

Уписане 

академске 

докторске 

студије или 

специјалистичке 

студије 

да не 

 

 

да да 

Дужина 

студирања 

6 година 7 година 6 година 7 година 

Испуњени 

законски услови 

не не да да 

ДОПУНСКИ УСЛОВИ 

Одбрањена 

докторска теза 

не не не не 

Положен 

усмени 

докторантски 

испит/ 

одбрањен  

магистарски рад 

да 

 

да 

 

да не 

Број бодова на 

основу 

објављених 

радова 

9,5 19,9 0,2 4 

Педагошко 

искуство 

да, од 

школске 2006 

да, од школске 

2010 

да, од 

зимског 

семестра 2011 

да, од 

школске 2006 

Уже научно 

подручје 

клиничка и 

експер. хир. 

анестезиологија урологија клиничка и 

експер. хир. 

Остало     
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Упоредна табела пријављених кандидата 

 

Име и презиме Кандидат 5 
Др Милош 

Арсенијевић 

Кандидат 6 
Др Марко 

Спасић 

Кандидат 7 
Др Младен  

Павловић 

Кандидат 8 
Др Ивана 

Теофиловић 

ОБАВЕЗНИ УСЛОВИ 

Просечна оцена 9,20 8,92 9,71 7,69 

Уписане 

академске 

докторске 

студије или 

специјалистичке 

студије 

да да да не 

Дужина 

студирања 

7 година 7 година 7 година 8 година 

Испуњени 

законски услови 

да да да не 

ДОПУНСКИ УСЛОВИ 

Одбрањена 

докторска теза 

не не не не 

Положен 

усмени 

докторантски 

испит/ 

одбрањен  

магистарски рад 

да да не не 

Број бодова на 

основу 

објављених 

радова 

0 4,1 4,6 0 

Педагошко 

искуство 

да, од 

школске 2010 

да, од 

школске 2008 

да, од 

школске 2008 

не 

Уже научно 

подручје 

клиничка и 

експер. хир 

клиничка и 

експер. хир 

клиничка и 

експер. хир. 

анестезиологија 

Остало     
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Упоредна табела пријављених кандидата 

 

Име и презиме Кандидат 9 
Др Марко 

Петровић 

Кандидат 10 
Др Никола 

Билчаревић 

Кандидат 11 
Др Слободан 

Јаковљевић 

Кандидат 12 
Др Никола 

Мирковић 

ОБАВЕЗНИ УСЛОВИ 

Просечна оцена 9,89 8,03 7,60 8,54 

Уписане 

академске 

докторске 

студије или 

специјалистичке 

студије 

да да да да 

Дужина 

студирања 

6 година 7 година 9 година 6 година 

Испуњени 

законски услови 

да да не да 

ДОПУНСКИ УСЛОВИ 

Одбрањена 

докторска теза 

не не не не 

Положен 

усмени 

докторантски 

испит/ 

одбрањен  

магистарски рад 

не не не да 

Број бодова на 

основу 

објављених 

радова 

4,5 1 0 2,5 

Педагошко 

искуство 

да не да, од 

школске 2008 

не 

Уже научно 

подручје 

клиничка и 

експер. хир 

клиничка и 

експер. хир 

клиничка и 

експер. хир 

клиничка и 

експер. хир 

Остало     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 45 

Упоредна табела пријављених кандидата 

 

Име и презиме Кандидат 13 
Др Тања  

Гајовић 

Кандидат 14 
Др Војин 

Ковачевић 

Кандидат 15 
Др Урош  

Радивојчевић 

Кандидат 16 
Др Небојша 

Попадић 

ОБАВЕЗНИ УСЛОВИ 

Просечна оцена 8,44 9,37 9,50 8,46 

Уписане 

академске 

докторске 

студије или 

специјалистичке 

студије 

не да да не 

Дужина 

студирања 

7 година 7 година 6 година 7 година 

Испуњени 

законски услови 

не да да не 

ДОПУНСКИ УСЛОВИ 

Одбрањена 

докторска теза 

не не не не 

Положен 

усмени 

докторантски 

испит/ 

одбрањен  

магистарски рад 

не да не не 

Број бодова на 

основу 

објављених 

радова 

0 2,8 2,1 1,9 

Педагошко 

искуство 

не да, 

демонстратор 

да, 

демонстратор 

не 

Уже научно 

подручје 

анестезиологија неурохирургија онкологија ортопедија 

Остало     
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Упоредна табела пријављених кандидата 

 

Име и презиме Кандидат 17 
Др Александар 

Ћоћић 

Кандидат 18 
Др Бојан  

Стојановић 

Кандидат 19 

Др Сања  

Туфегџић 

Кандидат 20 

Др Катарина  

Марковић 

ОБАВЕЗНИ УСЛОВИ 

Просечна оцена 9,06 9,81 7,94 9,35 

Уписане 

академске 

докторске 

студије или 

специјалистичке 

студије 

да да не да 

Дужина 

студирања 

7 година 6 година 10 година 7 година 

Испуњени 

законски услови 

да да не да 

ДОПУНСКИ УСЛОВИ 

Одбрањена 

докторска теза 

не не не не 

Положен 

усмени 

докторантски 

испит/ 

одбрањен  

магистарски рад 

не не не не 

Број бодова на 

основу 

објављених 

радова 

0 0 0 0 

Педагошко 

искуство 

не да, 

демонстратор 

не не 

Уже научно 

подручје 

хумана 

репродукција 

клиничка и 

експер. хир 

анестезиологија хумана 

репродукција 

Остало     
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Упоредна табела пријављених кандидата 

 

Име и презиме Кандидат 21 

Др Драган 

Кнежевић 

Кандидат 22 
Др Иван 

Станишић 

Кандидат 23 
Др Иван 

Радосављевић 

Кандидат 24 
Др Светозар 

Аџемовић 

ОБАВЕЗНИ УСЛОВИ 

Просечна оцена 9,44 7,77 9,80 8,27 

Уписане 

академске 

докторске 

студије или 

специјалистичке 

студије 

не да да не 

Дужина 

студирања 

6 година 13 година 7 година 7 година 

Испуњени 

законски услови 

не не да не 

ДОПУНСКИ УСЛОВИ 

Одбрањена 

докторска теза 

не не не не 

Положен 

усмени 

докторантски 

испит/ 

одбрањен  

магистарски рад 

не не да не 

Број бодова на 

основу 

објављених 

радова 

1,5 0 0,2 0 

Педагошко 

искуство 

да, 

демонстратор 

не да, 

демонстратор 

не 

Уже научно 

подручје 

анестезиологија клиничка и 

експер. хир 

клиничка и 

експер. хир 

пластична и 

реконстр.хир. 

Остало     

 

 

  

 


